
本社社屋建替えに伴う事務所一時移転のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

さて、この度本社社屋建替えに伴い、平成 28年 5月 6日より、本社事務所を下記の通り一時移転す

ることとなりました。皆様には、しばらくの間ご不便ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承のうえ、今後とも

一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、新本社社屋（完成）での営業再開は平成31年初夏頃を予定しております。詳細が決まり次第、 

改めましてご案内させていただきます。 

まずは、略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 28年 3月 吉日 

株式会社パイロットコーポレーション 

代表取締役社長  渡辺 広基 

記 

 

新住所       〒104-8304  東京都中央区京橋2丁目17番5号 （兼松ビルディング別館） 

TEL 03-3538-3700（代表）   FAX 03-3538-3915  

※ 郵便番号(事業所の個別郵便番号)・電話番号・FAX番号 は変更ございません。 

 

移転該当部門    本社部門 

 

移転作業期間    平成28年4月29日（金・休）～5月5日 （木・休）    

※上記の期間につきましては移転作業のため通信機能が不通となります。また、 

5月2日（月）につきましては、本社移転に伴い全社臨時休業となります 

 

営業開始日     平成28年 5月 6日（金）より、一時移転事務所での通常業務開始 

 

備  考         登記簿上の本社所在地に変更はございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以   上 

〈最寄駅〉 

・ＪＲ「東京駅」 

八重洲南口より徒歩10分 

・東京メトロ「京橋駅」 

4番 出口より徒歩5分 

・都営浅草線「宝町駅」 

Ａ８番出口より徒歩1分 

地図 

 


